
Uchwała Nr XXXVII/331/13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 27 września 2013 roku 
 
 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Ustrzyki Dolne                             
na dofinansowanie w 2014 roku projektu realizowanego przez Powiat Bieszczadzki 

pn. Remont drogi powiatowej 2268 R Wańkowa – Leszczowate - Łodyna” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm)  Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie w budżecie Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2014 środków 
finansowych z przeznaczeniem na projekt realizowany przez Powiat Bieszczadzki pn. „Remont drogi 
powiatowej 2268 R Wańkowa – Leszczowate - Łodyna” w kwocie do 110.000,- zł. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


